Tria capita argentea. 
Tres calices inaurati et duae patenae inauratae. 
Monstrantia una. 
Quatuor cruces argenteae, duae totaliter inauratae. 
Ciborium unum inauratimi. 
Thuribulum unum cum navicella una et cochleari argentea. 
Tria paria ampullarum argentearum, quarum unum est 

magnimi et totaliter deauratum, aliud par mediocre totaliter 
deauratum, tertium minus in extremitatibus inauratum. 

Quatuor baculi argentei pro choratoribus. 
Duae infulae, una margaritis, unionibus et lapillis ornata, 

altera ex rubro atlasco, cum figura aquilae ab utraque parte. 
Octo cappae purpureae, cum fìlis et figuris aureis. 
Casula rubra cum filis aureis et stemmate reverendissimi 

Joannis Chereödy, cum omnibus paramentis. 
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Alia casula rubra purpurea cum lioribus ex lilis aureis cum 
omnibus paramentis. 

Tertia casula ex atlasco cum floribus variorum colorum, 
cum omnibus paramentis, quae erat domini Hegini. 

Quarta casula rubea ex atlasco cum floribus flavis et omni-
bus paramentis. 

Quinta casula violacea ex kannabacz cum omnibus para-
mentis. 

Sexta casula alba ex fiorato atlasco cum omnibus para-
mentis, dempta alba. 

Unum par dalmaticarum rubearum ex atlasco cum floribus 
flavis, una liumerali et manipulo uno. 

Unum par dalmaticarum ex atlasco albo cum floribus vario-
rum colorum, cum duobus humeralibus, totidem manipulis et 
cingulis, ac stola una. 

Antipendium album ex chambelotto albo. 
Secundum antipendium ex albo damasco cum crucibus 

rubeis. 
Tertium antipendium viride cum tilis aureis et cruce in 

medio. 
Quartum antipendium ex holoserico viridi fiorato cum cruce 

in medio. 
Quintum antipendium ex taffota rubea cum suo ornamento 

superiori ex holoserico rubeo. 
Sextum antipendium ex holoserico nigro. 
Septimum antipendium ex taffota nigra. 
Octavum antipendium ex viridi taffota. 
Item tria antipendia ex nigra taffota cum albis tribus 

crucibus. 
Septem linteamina longa pro altari. 
Duae ampullae plumbeae. 
Una stola violacea ex holoserico cum floribus fìlorum 

aureorum. 
Unum par capparum parvarum ex albo damasco. 
Duo epitodia pro pueris. 
Unum velum pro baldachino. 
Duo aulea ex viridi taffota. 
Quatuor partes vetustae ex taffota pro ornatu altarium. 
Quatuor corporalia et duae pallae. 
Unum strophiolum cum fìlis aureis a cu pictum quinque 

cruces habens. 
Duo vela ex serico pro ornamento altaris. 
Decem strophiola pro calicibus et aliis ornamentis altaris. 
Unum velum pro ciborio ex rubra taffota. 
Unum indusium paruum pro imagine. 
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Tres particulae minutae ex rubro atlasco. 
Duo collaria pro imaginibus. 
Duo stropbiola sericea pro operiendis calicibus. 
Unum velum album pro altari zendel vocatum. 
Unum linteum violaceum cum lineis albis. 
Quatuor vexilla, quorum duo sunt ex rubro damasco cum